pro vectura. It. XVI or. Mensecben proveclura. It.

VIII Estooi pro uno vehieulo. It. XX or. pro vectora.

CMXVIlf.
Gerhard Schulte , Vogt zu Abo, empfiehlt

dem Rath zu Reval die Unterstützung

des Olaus Uermansson bei einer in Re-

val von ihm zu machenden Geldeintrei-

bung, ums J. 1350.

Viris bönorabilibos et famosis, amicis suis, do-

miais proconsulibus et coasulibas Reraliensibus,

Gerhardus Schotte, advoeatus Aboensis, sinceram

in Domino dilectionem et salutem. Grata vestrae

eWiUtis benefleia , miebi efllcaeiter per vos etbr-

bita, rationabililer me incilant ad vestra beoepfa-

«Sta prosequenda, ad qoae cum gratiarum actione

et promtitudine benerolentia me seinper habebiüs

pro posse meo penitus effteacem. Insuper pro

«sbibilore praeseotium, famulo domini mei regis,

Olavo Herraaimone , vestram amiciliam instanter

deprecor et requiro, qualenus eidern amore iuris

et meae petitioois super exlorquenda et babenda

peeunia sua de lusse, fllio Laureotii Wisthuus de

Abo, vobiscum existente, videlicet XVIII marc.

denar. Swecicae monelae, in quibus sibi iuste ob-

ligalur, ut ratione edocere potent, iustitiam coo-

dignam et suffieieatem fieri facialis. In quo prao-

dicto domiuo regi et miebi exhibebitis talde gn-
tum erga tos et Testros, in tanto et maiori, pio

favore provideodum. Scriptum Abo, terba feria

post omnium sauclorum.

<*VIX1X.

Gerichin Skytte bittet den Renaler Rath,

das Schiff", welches Kruse innehat, mit

Beschlag zu belegen, ums J. 1350.

Vos nobile» riros et bonestos, proconsules cete-

rosque civilatenses Revaliae, ego, tolus vesler,

Gerichinus Skytte, saluto sinceriter in Domino

Ihesu Christo, quam intime rogans, ut navem,

quam Kruse habet, quae ad dominum tneam regem

spectat, quousque de oavi praemissa aliud in man-

dato ceperitis, amore domini eiusdera, iure ciWIi

occupetis, ipsuni diciam navem alienare sivo in

illa veliflcare nullatenus permittenles ; rudentibos

celerisque eiusdem navis attinentiis diligenler re-

servatis. In Christo Semper valeatis. Scriptum

Aboo, sub sigillo, in vigilia Malthaei apostoli.

Addrense : Venerabiiibus viris, dominis proconsu-

libus Reraliae, celerisque civitatensibus ibidem,

detur.

CMXX.
Sigismund Petersson, Prüfect von JViburg,

ersucht den Rath zu Reval um Eintrei-

bung einer ihm schuldigen Summe von

Brendechinus, genannt Bode, ums J. 1350.

Sapientibus viris ac discretis, borgensibus et con-

5o)ibus Reraliensibus, Sigismund« Petersson, prae-
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fectus Viborgeosis, stlotem et qeidquid eis poierit